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No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Álvarez Pincay Luis Fernando Faenador Matarife Rastro Km 1 1/2 Vía Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA luis,alvarez@servicom.gob.ec

2 Ávila Yoza Junior Alfredo Faenador Matarife Rastro Km 1 1/2 Vía Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA junior.avila@servicom.gob.ec

3 Castro Tubay John Tito Asistente Operativo Rastro Km 1 1/2 Vía Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA john.castro@servicom.gob.ec

4 Chele Pilay María Esther Jefe de Rastro ServiCom - EF Km 1 1/2 Vía Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA esther.chele@servicom.gob.ec

5 González Moreno José Luis Supervisor Bovino y Porcino Rastro Km 1 1/2 Vía Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA jose.gonzales@servicom.gob.ec

6 Gutiérrez Murillo Jean Carlos Faenador Matarife Rastro Km 1 1/2 Vía Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA jean.gutierrez@servicom.gob.ec

7 Jaramillo Pareja Julio Bolívar Gerente General Gerencia General Vía Montecristi – Jipijapa – La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA jjp@servicorp.gob.ec

8 Loor Narvaez Laura Rebeca Directora Administrativa - Financiera Dirección Financiera Vía Montecristi – Jipijapa – La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA laura.loor@servicorp.gob.ec

9 Lucas Pin Michelle Ivonne Asistente de Gerencia 1 ServiCom - EF Km 1 1/2 Vía Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA michelle.lucas@servicom.gob.ec

10 Pilligua Castro Geovanny Rolando Faenador Matarife Rastro Km 1 1/2 Vía Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA geovanny.pilligua@servicom.gob.ec

11 Pin Castro Flor Cenia Asistente Financiera Contable Dirección Financiera Vía Montecristi – Jipijapa – La Cadena (E482 Jipijapa NO APLICA NO APLICA flor.pin@servicorp.gob.ec

12 Pin Quimis Walther Luis Faenador Matarife Rastro Km 1 1/2 Vía Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA walther.pin@servicom.gob.ec

13 Pincay Sancan Leonardo Jorge Faenador Matarife Rastro Km 1 1/2 Vía Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA leonardo.pincay@servicom.gob.ec

14 Quimis Rodríguez Armando Renee Auxiliar De Servicios Generales Rastro Km 1 1/2 Vía Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA armando.quimis@servicom.gob.ec

15 Reyes Muñiz Ivis Javier Faenador Matarife Rastro Km 1 1/2 Vía Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA ivis.reyes@servicom.gob.ec

16 Reyes Quiroz Marcos Antonio Faenador Matarife Rastro Km 1 1/2 Vía Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA marcos.reyes@servicom.gob.ec

17 Zorrilla Cevallos Pedro Pablo Faenador Matarife Rastro Km 1 1/2 Vía Puerto Cayo Jipijapa NO APLICA NO APLICA pedro.zorrilla@servicom.gob.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: N/A

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1): Ab. Ericka Loor López

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: ericka.loor@servicorp.gob.ec

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institución

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:
31/01/2022

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL
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